
ZARZĄDZENIE NR 0050.280.2023
BURMISTRZA WYRZYSKA
z dnia  12 grudnia  2023 roku 

w  sprawie  dokonania  zamiany  nieruchomości  położonej   w  Rudzie  stanowiącej  własność 
Gminy Wyrzysk na nieruchomości położone w Wyrzysku będące przedmiotem użytkowania 
wieczystego 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art.15 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. 
zm.) art. 241 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1610 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 
roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz. Woj. 
Wiel. Nr 169, poz. 2828) zarządzam, co następuje:

§  1.   Dokonać  zamiany  nieruchomości  będącej  własnością  Gminy  Wyrzysk  na 
nieruchomości   będące  w  użytkowaniu  wieczystym  Wyrzyskiego  Towarzystwa  Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. u w następujący sposób: Gmina Wyrzysk w zamian za działkę numer  116/4 
o  pow.  0,0120  ha,  obręb  0018  Ruda   nabędzie  od  Wyrzyskiego  Towarzystwa  Budownictwa 
Społecznego  Sp.  z  o.o.  w  Wyrzysku  grunty  będące  w  użytkowaniu  wieczystym  oznaczone 
numerami:   145/16 o pow. 0,0051 ha, 145/17 o pow. 0,0039 ha, 145/47 o pow. 0,0425 ha obręb 
0001 m. Wyrzysk. 

           §  2.1.  Zamiana gruntów nastąpi za dopłatą różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 
                   2.  Pozostałe warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole rokowań.

§   3.1.   Z  dniem zawarcia  umowy notarialnej  wygaśnie  uprzednio  ustanowione  prawo 
użytkowania wieczystego.  
            2.   Wraz z wygaśnięciem użytkowania wieczystego wygasają ustanowione na nim 
obciążenia. 
 

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i leśnictwa. 

§   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


